
MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS  

KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBA 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

PRIE 2024 METŲ III KETVIRČIO BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 

ATASKAITOS 

2024 m. spalio 03 d. Nr. A20- 

Molėtai 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje mokėtinų sumų Molėtų rajono savivaldybės 

kontrolės ir audito tarnyba (toliau Tarnyba) neturėjo. 

Biudžetinių lėšų sąskaitoje piniginių lėšų likučio metų pradžioje Tarnyba neturėjo. 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje biudžetinių lėšų sąskaitos likutis nulinis. 

Savivaldybės institucijų ir viešojo administravimo veiklų programos (2), finansavimo 

šaltinio (Z), valstybės funkcijos (01.01.01.03) 2024 m. III ketvirčio nepanaudoti asignavimai sudarė 

5 proc. planuotų išlaidų:  

Išlaidų 

pavadinimas 

Asignavimų 

planas III 

ketv., Eur 

Panaudoti 

asignavimai, 

Eur 

Nepanaudoti 

asignavimai, 

Eur 

Priežastys dėl kurių nepanaudoti 

asignavimai 

Darbo užmokestis 

ir socialinis 

draudimas 

58 740 57 030,23 1 709,77 

Sutaupytos lėšos dėl Kontrolierės 

atostogų einamuoju laikotarpiu 

Prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos 2 650 1 243,38 1 406,62 

Dėl atostogų laikotarpio lėšų 

poreikis buvo mažesnis nei 

planuotas  

Materialiojo ir 

nematerialiojo 

turto įsigijimo, 

finansinio turto 

padidėjimo ir 

finansinių 

įsipareigojimų 

vykdymo išlaidos 

800 798,60 1,40 - 

Viso 62 190 59 072,21 3 117,79 

Savivaldybės kontrolierė Elena Putnienė 

Finansinės apskaitos skyriaus specialistė Audra Saugūnaitė 


